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VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 5.3.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 77 KAFKA Tobiáš 2010 43622 105,7 105,2 104,0 314,9
0905 - SSK Liberec 27xCT

2 82 VERSTEEGH Laura 2010 44516 103,6 103,4 103,7 310,7
0123 - SSK Patriot Brno 24xCT

3 61 KNAP Šimon 2010 43534 102,6 104,7 102,0 309,3
0200 - SSK Manušice 20xCT

4 24 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 101,9 104,1 103,0 309,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

5 87 JANKŮ Kateřina 2011 43288 103,3 102,6 102,6 308,5
0055 - SSK LOYD 18xCT

6 83 KREJČÍK Jan 2010 44518 102,2 101,3 103,6 307,1
0123 - SSK Patriot Brno 20xCT

7 97 VESELÝ Jan 2010 44596 100,5 103,3 102,6 306,4
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

8 46 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 100,6 104,2 101,6 306,4
0735 - SSK Staré Sedlo 18xCT

9 51 BEZOUŠKA Robin 2010 41891 102,0 102,9 101,5 306,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 17xCT

10 50 PAŘÍK Vilém 2011 44477 100,8 101,8 103,3 305,9
0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

11 34 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 103,7 101,2 100,9 305,8
0173 - SSK Klatovy 16xCT

12 29 KORNATOVSKÝ Robin 2010 43789 102,1 101,8 101,7 305,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

13 62 KARÁSKOVÁ Michaela 2010 42984 101,5 101,8 101,5 304,8
0200 - SSK Manušice 17xCT

14 52 HYKEL Sofie 2010 44474 103,7 99,1 101,6 304,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 17xCT

15 71 HERBSTOVÁ Nikola 2010 44357 102,9 101,4 99,9 304,2
0010 - SSK Brniště 16xCT

16 93 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 99,8 101,6 102,7 304,1
0049 - SSK Vlašim 16xCT

17 78 HOIS Jakub 2010 00000 100,6 103,8 99,5 303,9
0905 - SSK Liberec 14xCT

18 73 LALÁK Jakub 2010 44354 100,9 100,9 101,8 303,6
0010 - SSK Brniště 13xCT

19 79 TRNOVSKÝ Jan 2011 00000 100,7 101,9 101,0 303,6
0905 - SSK Liberec 17xCT

20 49 ŠLEHOFEROVÁ Nella 2012 44555 99,4 101,4 101,8 302,6
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

21 48 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 99,6 101,0 99,6 300,2
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

22 59 VESELÝ Filip 2012 00000 100,3 99,5 99,2 299,0
0173 - SSK Klatovy 12xCT

23 76 HUDÁK Jakub 2011 44507 98,6 100,4 99,5 298,5
0010 - SSK Brniště 15xCT

24 91 ULBRYCH Petr 2011 00000 100,0 99,2 98,4 297,6
0055 - SSK LOYD 7xCT

25 69 VITNER Matyáš 2011 43768 99,1 98,5 99,6 297,2
0899 - SSK Ročov 13xCT

26 85 PALOUNEK Daniel 2011 00000 97,9 100,6 98,4 296,9
0055 - SSK LOYD 10xCT

27 88 PECHÁČEK Šimon 2010 00000 90,7 101,1 104,5 296,3
0055 - SSK LOYD 14xCT

28 37 PATLEJCH Václav 2012 00000 100,6 95,6 98,4 294,6
0173 - SSK Klatovy 13xCT

Program



29 36 ŠEDIVEC Lukáš 2013 00000 98,7 96,0 99,3 294,0
0173 - SSK Klatovy 10xCT

30 75 GOTTFRIEDOVÁ Nela 2012 44356 96,3 96,9 98,2 291,4
0010 - SSK Brniště 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 5.3.2022

Pořadí Jméno družstva rt.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Liberec 77 KAFKA 314,9
922,478 HOIS 303,9

79 TRNOVSKÝ 303,6

2 SSK Staré Sedlo 46 SIMÁKOVÁ 306,4
909,249 ŠLEHOFEROVÁ 302,6

48 VEŘTATOVÁ 300,2

3 SSK LOYD 87 JANKŮ 308,5
901,785 PALOUNEK 296,9

88 PECHÁČEK 296,3

4 SSK Brniště 71 HERBSTOVÁ 304,2
899,273 LALÁK 303,6

75 GOTTFRIEDOVÁ 291,4

5 SSK Klatovy 2 34 JÍLKOVÁ 305,8
894,437 PATLEJCH 294,6

36 ŠEDIVEC 294

SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 5.3.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 95 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43456 106,8 104,9 105,5 317,2
0060 - SSK Věžky 30xCT

2 21 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 105,4 104,8 106,1 316,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

3 30 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 105,5 104,9 105,4 315,8
0079 - SSK OLYMP Ostrava 27xCT

4 92 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 105,1 105,4 104,6 315,1
0049 - SSK Vlašim 26xCT

5 26 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 105,4 104,2 105,0 314,6
0162 - SSK SLATINA Brno 29xCT

6 31 KLÁSEK Václav 2008 43650 104,3 105,0 104,6 313,9
0079 - SSK OLYMP Ostrava 28xCT

7 22 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 104,5 104,0 105,0 313,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

8 55 KOPKÁŠ Kryštof 2008 43129 103,0 104,4 104,6 312,0
0348 - SSK Brandýs nad Labem 23xCT

9 23 FIALOVÁ Lucie 2009 43560 103,2 105,4 103,2 311,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

10 32 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 102,4 104,1 104,7 311,2
0079 - SSK OLYMP Ostrava 24xCT

11 47 TVRDÝ Petr 2008 42253 102,3 105,1 103,8 311,2
0735 - SSK Staré Sedlo 24xCT

12 64 JELÍNEK Štěpán 2008 42160 101,8 104,2 104,8 310,8
0200 - SSK Manušice 23xCT

13 65 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 101,7 105,5 103,5 310,7
0200 - SSK Manušice 22xCT

14 90 KNESPL Mikuláš 2008 44453 103,2 104,0 103,1 310,3
0055 - SSK LOYD 20xCT

15 57 HRADECKÝ Franz Matyáš 2008 44178 102,1 103,4 104,1 309,6
0905 - SSK Liberec 22xCT

16 27 KŮRA Jan 2009 43792 105,1 102,6 101,5 309,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 21xCT

17 25 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 101,8 103,4 103,9 309,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

18 94 HORÁKOVÁ Klára 2008 42977 102,8 102,6 103,3 308,7
0060 - SSK Věžky 20xCT

19 68 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 102,1 103,4 102,1 307,6
0108 - SSK Rakovník 18xCT

20 96 HRADEČNÁ Alena 2008 00000 101,8 102,1 103,5 307,4
0060 - SSK Věžky 20xCT

21 81 DRÁBEK Petr 2009 44519 101,5 102,5 103,3 307,3
0123 - SSK Patriot Brno 19xCT

22 56 JUREČKA Daniel 2008 43624 102,8 101,3 102,2 306,3
0905 - SSK Liberec 18xCT

23 72 NEDBAL Jaroslav 2009 44083 103,4 102,5 100,3 306,2
0010 - SSK Brniště 20xCT

24 74 OBDRŽÁLKOVÁ Amálie 2009 44411 99,2 103,6 103,0 305,8
0010 - SSK Brniště 18xCT

25 66 KNAP Miroslav 2008 43533 101,9 101,4 102,5 305,8
0200 - SSK Manušice 19xCT

26 44 ŠKRLANT Pavel 2009 43555 101,2 102,6 102,0 305,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

27 41 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 102,5 102,0 100,1 304,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

28 100 BASTL Josef 2008 43549 102,0 101,8 100,7 304,5
0173 - SSK Klatovy 17xCT
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29 67 STRUPP David 2008 42985 99,1 102,4 102,9 304,4
0200 - SSK Manušice 14xCT

30 60 DUFEK Petr 2008 43542 102,5 101,5 100,2 304,2
0173 - SSK Klatovy 15xCT

31 80 ŠESTÁK Patrik 2009 44103 99,5 100,4 103,6 303,5
0173 - SSK Klatovy 18xCT

32 98 HEPNAR David 2009 44375 102,5 100,0 99,3 301,8
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

33 58 GUBA Vilém 2009 00000 99,7 99,4 102,4 301,5
0905 - SSK Liberec 13xCT

34 28 SADOVSKÝ Jindřich 2008 43786 102,1 100,5 98,7 301,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

35 54 MYKHALCHYCH Dvaid 2009 43126 101,5 99,1 99,8 300,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

36 63 ZIKMUND Jiří 2009 44467 100,1 99,7 100,2 300,0
0200 - SSK Manušice 11xCT

37 70 EFLEROVÁ Lenka 2009 44355 99,3 98,3 98,4 296,0
0010 - SSK Brniště 10xCT

38 53 LOJZA Matyáš 2009 43568 98,1 95,3 99,9 293,3
0348 - SSK Brandýs nad Labem 9xCT

39 42 SPĚVÁČKOVÁ Viola 2008 44429 91,0 103,0 98,8 292,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

40 86 OČENÁŠ Daniel 2009 00000 98,3 95,4 94,6 288,3
0055 - SSK LOYD 8xCT

41 33 RATVEISKÁ Sofie 2008 44382 88,7 97,7 98,0 284,4
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 5.3.2022

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 30 PIŇOSOVÁ Marie CZE 315,8 52,9 105,1 126,0 147,2 168,3 189,3 210,0 231,4 252,7 252,7
52,9 52,2 20,9 21,2 21,1 21,0 20,7 21,4 21,3
10,7 10,7 10,6 10,3 10,3 10,6 10,1 10,7 10,7
10,3 10,2 10,3 10,9 10,8 10,4 10,6 10,7 10,6
10,4 10,6
10,6 10,3
10,9 10,4

2 95 KAĎORKOVÁ Kristýna CZE 317,2 52,0 104,5 125,7 146,9 167,8 188,9 210,2 231,2 251,0 251,0
52,0 52,5 21,2 21,2 20,9 21,1 21,3 21,0 19,8
10,1 10,5 10,5 10,6 10,5 10,5 10,5 10,4 9,8
10,0 10,5 10,7 10,6 10,4 10,6 10,8 10,6 10,0
10,7 10,5
10,6 10,4
10,6 10,6

3 55 KOPKÁŠ Kryštof CZE 312 52,1 104,8 124,7 145,1 166,5 188,1 209,5 229,9 229,9
52,1 52,7 19,9 20,4 21,4 21,6 21,4 20,4
10,6 10,2 10,2 9,7 10,6 10,9 10,8 10,1
10,7 10,5 9,7 10,7 10,8 10,7 10,6 10,3
10,6 10,8
10,0 10,6
10,2 10,6

Rozstřel 10,7

4 26 JEŘÁBKOVÁ Barbora CZE 314,6 52,0 104,2 124,8 145,2 166,8 188,0 209,0 209,0
52,0 52,2 20,6 20,4 21,6 21,2 21,0
10,3 10,5 10,6 9,7 10,8 10,5 10,7
10,8 10,4 10,0 10,7 10,8 10,7 10,3
10,0 10,5
10,2 10,3
10,7 10,5

Rozstřel 10,5

5 92 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema CZE 315,1 51,9 103,6 124,8 145,6 166,6 188,0 188,0
51,9 51,7 21,2 20,8 21,0 21,4
10,5 9,8 10,6 10,3 10,8 10,7

9,9 10,7 10,6 10,5 10,2 10,7
10,8 10,6
10,1 10,4
10,6 10,2

Rozstřel 10,3

6 31 KLÁSEK Václav CZE 313,9 51,9 104,1 124,6 145,3 166,5 166,5
51,9 52,2 20,5 20,7 21,2
10,7 10,4 10,0 10,3 10,7
10,4 10,5 10,5 10,4 10,5
10,4 10,6
10,1 10,6
10,3 10,1

Rozstřel 10,6

7 21 ZABRANSKÁ Markéta CZE 316,3 52,0 103,6 123,8 144,3 144,3
52,0 51,6 20,2 20,5

9,9 10,4 9,8 10,1
10,0 10,4 10,4 10,4
10,9 10,5
10,5 10,5
10,7 9,8

8 22 ZODEROVÁ Nelly CZE 313,5 51,0 101,1 122,3 122,3
51,0 50,1 21,2

9,9 9,9 10,7
10,3 9,6 10,5
10,8 10,9
10,1 10,0

9,9 9,7

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 5.3.2022

Pořadí Jméno družstva tart.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK OLYMP Ostrava 30 PIŇOSOVÁ 315,8
940,931 KLÁSEK 313,9

32 ŠPAČEK 311,2

2 SSK DUKLA Plzeň 1 21 ZABRANSKÁ 316,3
938,922 ZODEROVÁ 313,5

25 KUNCLOVÁ 309,1

3 SSK Věžky 95 KAĎORKOVÁ 317,2
933,394 HORÁKOVÁ 308,7

96 HRADEČNÁ 307,4

4 SSK DUKLA Plzeň 2 23 FIALOVÁ 311,8
925,424 MACHOVÁ 309

41 KORČÁKOVÁ 304,6

5 SSK Manušice 1 65 HALUŠKA 310,7
924,861 KNAP 309,3

62 KARÁSKOVÁ 304,8

6 SSK Manušice 2 64 JELÍNEK 310,8
921,066 KNAP 305,8

67 STRUPP 304,4

7 SSK Liberec 1 57 HRADECKÝ 309,6
917,456 JUREČKA 306,3

58 GUBA 301,5

8 SSK STROMOVKA Č.B. 27 KŮRA 309,2
916,129 KORNATOVSKÝ 305,6

28 SADOVSKÝ 301,3

9 SSK Klatovy 1 100 BASTL 304,5
912,260 DUFEK 304,2

80 ŠESTÁK 303,5

10 SSK Brniště 72 NEDBAL 306,2
908,074 OBDRŽÁLKOVÁ 305,8

70 EFLEROVÁ 296

11 SSK LOYD 90 KNESPL 310,3
896,291 ULBRYCH 297,6

86 OČENÁŠ 288,3

SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 5.3.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 122 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 103,9 104,6 104,1 104,7 417,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

2 126 KATZ Klaudie 2005 39967 102,8 102,2 102,2 101,2 408,4
0079 - SSK OLYMP Ostrava 25xCT

3 161 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 101,3 101,3 102,7 102,0 407,3
0386 - SSK Březolupy 25xCT

4 169 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 100,7 102,7 102,6 100,5 406,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 25xCT

5 133 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 102,2 102,1 100,8 100,7 405,8
0905 - SSK Liberec 22xCT

6 193 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 101,6 100,5 101,7 101,5 405,3
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

7 177 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 99,7 100,7 101,2 103,6 405,2
0055 - SSK LOYD 19xCT

8 153 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 101,8 100,3 100,9 101,7 404,7
0348 - SSK Brandýs nad Labem 22xCT

9 131 HERRMANN Petr 2004 41776 101,5 100,2 102,0 101,0 404,7
0905 - SSK Liberec 25xCT

10 164 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 102,4 100,5 98,9 102,8 404,6
0551 - SSK Nivnice 22xCT

11 186 BANDAS Matěj 2004 41064 100,6 100,8 100,8 102,1 404,3
0200 - SSK Manušice 18xCT

12 162 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 101,9 99,7 102,2 100,5 404,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 21xCT

13 132 REGNEROVÁ Nikola 2005 40767 98,7 102,7 102,6 100,2 404,2
0905 - SSK Liberec 22xCT

14 163 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 101,3 100,5 101,3 100,9 404,0
0551 - SSK Nivnice 21xCT

15 180 STĚPÁNÍK Jan 2006 40418 102,2 100,8 101,8 98,6 403,4
0200 - SSK Manušice 20xCT

16 178 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 100,9 98,3 102,3 101,0 402,5
0055 - SSK LOYD 20xCT

17 172 VESELÝ Lukáš 2004 41090 99,4 102,1 97,4 102,8 401,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

18 184 NĚMEC Jakub 2005 41061 98,3 99,7 100,7 102,6 401,3
0200 - SSK Manušice 16xCT

19 125 ŠULA  Adam 2006 41671 98,5 100,6 100,2 101,8 401,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

20 190 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 100,3 100,6 98,5 99,9 399,3
0200 - SSK Manušice 18xCT

21 130 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 100,1 97,8 101,9 99,0 398,8
0905 - SSK Liberec 16xCT

22 121 ALBRECHT Bruno 2005 41667 102,2 101,8 96,7 95,4 396,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

23 151 SUK Vojtěch 2004 41586 99,9 99,3 100,6 96,1 395,9
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

24 183 HAMPL Vojtěch 2006 41363 100,0 100,9 97,7 96,3 394,9
0200 - SSK Manušice 11xCT

25 168 KYNDL Tomáš 2005 41008 98,3 100,2 98,6 97,5 394,6
0190 - SSK Přezletice 18xCT

26 149 SULJEJMANI Arben 2004 40780 100,3 96,2 96,9 100,9 394,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

27 157 KOMÁRKOVÁ Alžběta 2004 44475 98,3 98,3 99,4 98,0 394,0
0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

28 191 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 98,7 102,1 96,5 96,3 393,6
0162 - SSK SLATINA Brno 19xCT
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29 187 KARÁSEK Jiří 2004 42983 99,6 98,4 97,6 97,8 393,4
0200 - SSK Manušice 10xCT

30 189 KOVÁŘ David 2006 41063 96,8 97,5 98,5 99,9 392,7
0200 - SSK Manušice 12xCT

31 1001 VANĚK František 2005 41320 98,3 96,2 98,6 98,4 391,5
0055 - SSK LOYD 8xCT

32 195 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 97,1 97,1 97,3 97,8 389,3
0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

33 185 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 97,4 95,8 98,7 97,4 389,3
0200 - SSK Manušice 15xCT

34 152 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 95,8 97,6 99,8 95,1 388,3
0735 - SSK Staré Sedlo 8xCT

35 175 JANKŮ Adam 2007 42041 95,5 94,8 94,6 98,8 383,7
0055 - SSK LOYD 10xCT

36 182 KNAPOVÁ Elizabet 2006 43535 98,2 97,0 95,5 91,2 381,9
0200 - SSK Manušice 8xCT

37 146 GERBERG Petr 2004 40930 93,2 92,4 97,7 98,3 381,6
0735 - SSK Staré Sedlo 7xCT

38 129 MEZZINA Niccolo 2007 43723 95,0 98,4 96,0 90,9 380,3
0905 - SSK Liberec 11xCT

39 173 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 98,0 93,9 95,3 92,8 380,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

40 148 HUCLOVÁ Lucie 2006 42995 93,6 93,0 98,8 92,9 378,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

41 158 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 94,1 94,8 96,9 91,5 377,3
0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

42 155 POKORNÝ Václav 2005 43125 92,9 94,5 94,1 95,2 376,7
0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

43 181 HANZLÍK Richard 2005 42289 91,2 93,7 94,5 96,9 376,3
0200 - SSK Manušice 8xCT

44 194 BIČÁKOVÁ Amálie 2008 42867 94,8 96,1 91,3 93,4 375,6
0105 - SSK Kolín 9xCT

45 156 ZURYNKOVÁ Jana 2004 42536 98,5 93,2 93,3 90,4 375,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

46 179 PRCHAL Matouš 2005 41066 95,9 90,6 91,8 96,5 374,8
0200 - SSK Manušice 8xCT

47 135 TURJANICA Jakub 2007 42354 92,0 92,6 92,5 94,8 371,9
0173 - SSK Klatovy 4xCT

48 128 CHOMA Lukáš 2005 42944 92,8 90,2 96,1 90,7 369,8
0905 - SSK Liberec 5xCT

49 165 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 92,4 89,1 92,4 94,8 368,7
0551 - SSK Nivnice 8xCT

50 127 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 89,7 94,6 86,2 95,6 366,1
0905 - SSK Liberec 3xCT

51 136 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 90,2 95,5 84,5 93,2 363,4
0173 - SSK Klatovy 4xCT

52 176 DUBSKÁ Anna 2007 42662 86,5 86,0 94,6 95,9 363,0
0055 - SSK LOYD 4xCT

53 192 SVOBODA Adam 2005 42222 88,9 90,4 88,6 92,6 360,5
0045 - SSK DDM Kolín 6xCT

54 154 HÁLA Vojtěch 2005 41353 80,4 95,6 90,8 92,5 359,3
0348 - SSK Brandýs nad Labem 9xCT

55 150 VELEBNÝ Robert 2007 43894 89,2 85,1 90,8 93,0 358,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

56 160 ŠNÁBL Oliver 2007 43566 90,1 91,2 89,7 86,1 357,1
0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

57 147 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 82,0 90,3 93,9 90,7 356,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

58 123 SÝKORA Michal 2007 41670 89,6 90,0 87,1 90,1 356,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

59 166 ONDRA Aleš 2007 42588 88,0 83,4 93,2 91,9 356,5
0551 - SSK Nivnice 4xCT

60 188 MAZÁNEK Filip 2004 40142 86,0 87,2 91,0 91,1 355,3



0200 - SSK Manušice 4xCT

61 174 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 87,7 86,8 89,5 86,4 350,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

62 137 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 91,3 83,7 89,3 86,1 350,4
0173 - SSK Klatovy 4xCT

63 167 JURÁK Stanislav 2007 43781 82,6 84,1 86,8 86,7 340,2
0551 - SSK Nivnice 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 5.3.2022

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Liberec 1 133 MIKULČÍKOVÁ 405,8
1214,7131 HERRMANN 404,7

132 REGNEROVÁ 404,2

2 SSK DUKLA Plzeň 1 122 MACHOVÁ 417,3
1214,5125 ŠULA  401,1

121 ALBRECHT 396,1

3 SSK Manušice 1 186 BANDAS 404,3
1204,9184 NĚMEC 401,3

190 MARTÍNKOVÁ 399,3

4 SSK LOYD 177 PALANOVÁ 405,2
1199,2178 VAŠKŮ 402,5

1001 VANĚK 391,5

5 SSK Manušice 2 180 STĚPÁNÍK 403,4
1180,2183 HAMPL 394,9

182 KNAPOVÁ 381,9

6 SSK Nivnice 164 ŽÁKOVÁ 404,6
1177,3163 ZETKOVÁ 404

165 ŠŤASTNÝ 368,7

7 SSK Manušice 3 187 KARÁSEK 393,4
1160,9189 KOVÁŘ 392,7

179 PRCHAL 374,8

8 SSK DDM Kolín 193 NOVOTNÁ 405,3
1155,1195 SVOBODOVÁ 389,3

192 SVOBODA 360,5

9 SSK DUKLA Plzeň 2 172 VESELÝ 401,7
1152,8149 SULJEJMANI 394,3

123 SÝKORA 356,8

10 SSK Liberec 2 130 TRNOVSKÝ 398,8
1145,2129 MEZZINA 380,3

127 MALINOVSKÝ 366,1

11 SSK manušice 4 185 HLAVÁČKOVÁ 389,3
1120,9181 HANZLÍK 376,3

188 MAZÁNEK 355,3

12 SSK Dukla Plzeň 3 173 ZABRANSKÁ 380
1108,7148 HUCLOVÁ 378,3

174 ZODEROVÁ 350,4

SCOPI software

Program


